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Predmet: ODGOVORI NA VPRAŠANJA PONUDNIKOV 
 

Naročnik Občina Starše je na portalu javnih naročil po številko JN6172/2011, dne 08. 06. 
2011, objavil javni razpis za izgradnjo vrtca Najdihojca v Staršah. 

V času trajanja razpisa je naročnik na portalu odgovoril na naslednja vprašanja 
ponudnikov. 

Jeklena konstrukcija nadstreškov 
Objava odgovora na portalu JN: 28.6.2011, 16:30 

PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 
Prosimo za objavo detajlov jeklene strešne konstrukcije steklenih nadstreškov. 
 
ODGOVOR: 
Detajli jeklene konstrukcije steklenih nadstreškov (opis profilov in sestava) so razvidni iz 
tlorisa ostrešja /list 6/ ter prerezov 1-1, 2-2 in 3-3 /listi 8-10/ (sestavni del projekta za 
izvedbo), ki je že objavljen v obliki pdf na naši spletni strani in je sestavni del objavljene 
razpisne dokumentacije. Ta projekt si je možno ogledati tudi na sedežu Občine starše v 
času uradnih ur. 

Jeklena konstrukcija steklenih nadstreškov - 1. dopolnitev, 
Objava odgovora na portalu JN: 29.6.2011, 15:55 

PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 
Vezano na objavljen odgovor z dne 28.6.2011, 16:30 - jeklena konstrukcija nadstreškov, 
vas naprošamo za objavo prereza 1-1, katerega ni zaslediti med objavljenimi načrti. 
 
ODGOVOR: 
S celotnim prerezom v digitalni obliki žal ne razpolagamo. Izsek za stekleno nadstrešnico 
iz prereza 1-1, ki je skoraj identičen prerezu 2-2, bomo v pdf obliki objavili na naši 
spletni strani. 

Izpolnjevanje referenc 
Objava odgovora na portalu JN: 1.7.2011, 13:08 

PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 
Ali lahko ponudnik reference izpolnjuje skupaj s partnerjem? 



 
ODGOVOR: 
V skladu s tretjim odstavkom XIV. člena Navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe št. 
43030-2/2011-2 se za vsakega partnerja posebej ugotavlja le izpolnjevanje pogojev od 
01. do 12. točke VIII. člena navodil. Reference pogodbenih partnerjev pa se seštevajo, 
torej morajo vsi pogodbeni partnerji skupaj dosegati zahtevane reference! 

Točkovni snegolovi 
Objava odgovora na portalu JN: 5.7.2011, 08:24 

PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 
Za postavko 24. pri krovsko kleparskih delih (tipski točkovni snegolovi) nas zanima ali je 
navedena pravilna merska enota oz. ali je navedena pravilna količina? 
 
ODGOVOR: 
V popisu del je navedena površina strehe (815 m2). Gostota oz. količina točkovnih 
snegolovov je odvisna od navodila proizvajalca strešne kritine in naklona ter oblike 
strehe v skladu s standardi. 

Velikost predpražnikov 
Objava odgovora na portalu JN: 5.7.2011, 08:58 

PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 
Prosimo za potrditev, da je pri postavkah 8. in 9., pri Ključavničarskih delih 
(predpražniki) prišlo do napake merske enote pri dimenzijah predpražnikov. In sicer 
180x100 cm (ne metrov, kot je navedeno v popisu), ter 120x60 cm (ne metrov, kot je 
navedeno v popisu).  
 
ODGOVOR: 
Kljub temu, da smo v V. členu Navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe št. 43030-
2/2011-2 določili rok, do katerega je bilo možno postavljati vprašanja (01. 07. 2011), 
podajamo odgovor tudi na to vprašanje. 
Da, gre za očitno napako, saj so zunanji gabariti objekta le 30 x 40 m. Dimenzije 
predpražnikov so pri postavkah 8. in 9. pri Ključavničarskih delih 180x100 cm in 120x60 
cm. 

 
Operacijo delno financira Evropska unija, in sicer iz Evropskega sklada za regionalni 
razvoj. Operacija se izvaja v okviru Operativnega program krepitve regionalnih razvojnih 
potencialov za obdobje 2007-2013, razvojne prioritete Razvoj regij; prednostne usmeritve 
Regionalni razvojni programi. 
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